UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

CENTRO DE HUMANIDADES

EDITAL Nº. 15, DE 19 DE JUNHO DE 2008.
O Diretor do Centro de Humanidades da Universidade Federal de Campina Grande, Campus de Campina Grande-PB, no uso de suas atribuições, torna público, para conhecimento dos interessados, a homologação pelo CONSAD do resultado final do concurso público de provas e títulos destinado a selecionar candidatos para o provimento de vagas na carreira do Magistério Superior, pertencentes ao Quadro de Pessoal desta Universidade, observando as disposições do EDITAL CH Nº. 5, de 19 de março de 2008, publicado no Diário Oficial da União do dia 20 de Março de 2008, Seção 3, página 35.

UNIDADE ACADÊMICA DE LETRAS – CH

	Área de conhecimento: LÍNGUA ESPANHOLA / CLASSE: PROFESSOR AUXILIAR, PADRÃO I.

	NOME DO CANDIDATO
	ORDEM
	RESULTADO

	EDENIZE PONZO PERES
	1º LUGAR
	Aprovada e Classificada

	GERARDO ANDRÉS GODOY FAJARDO
	2º LUGAR
	Aprovado

	MIZAEL INÁCIO DO NASCIMENTO
	3º LUGAR
	Aprovado

	TATIANA MARANHÃO CASTEDO
	4º LUGAR
	Aprovada

	DOUGLAS ANTÔNIO BEZERRA RAMOS
	5º LUGAR
	Aprovado

	RAQUEL DE ARAÚJO SERRÃO
	6º LUGAR
	Aprovada

	VALDECY DE OLIVEIRA PONTES
	7º LUGAR
	Aprovado

	Área de conhecimento: LÍNGUA INGLESA / CLASSE: PROFESSOR ASSISTENTE, PADRÃO I.

	SINARA DE OLIVEIRA BRANCO
	1º lugar
	Aprovada e classificada

	Área de conhecimento: LÍNGUA PORTUGUESA E LINGÜÍSTICA / CLASSE: PROFESSOR ADJUNTO, PADRÃO I.

	HEBE MACEDO DE CARVALHO
	1º lugar
	Aprovada e classificada

LEMUEL DOURADO GUERRA SOBRINHO